(2) 风扇单元(RCON-FU)
序列号
型号
型号铭牌(大)
粘贴位置请参照“外形尺寸图”。
序列号
型号
型号铭牌(大)

编号 品 名 型 号 数
量 备 注
1 RCON P 驱动单元 参照型号铭牌说明、型号说明 - 2 轴规格/1 轴规格/大推力规格
2 RCON A 驱动单元 参照型号铭牌说明、型号说明 - 2 轴规格/1 轴规格
3 RCON D 驱动单元 参照型号铭牌说明、型号说明 - 2 轴规格/1 轴规格
附属品
4 驱动源切断接口 DFMC1.5/2-STF-3.5
(PHOENIX CONTACT 生产) 1
推荐电线规格
0.5～1.25mm2
(AWG20～16)
5 初次操作指南 MJ0383 1 本书
6 安全指南 M0194 1
编号 品 名 型 号 数量 备 注
1 风扇单元 RCON-FU - 单独订购时
(3) 简易绝对型单元(RCON-ABU-P/A)
编号 品 名 型 号 数量 备 注
1 RCON 简易绝对型单元 参照型号铭牌说明、型号说明 - P 驱动规格/A 驱动规格
附属品
2 简易绝对电池 AB-7 1
3 初次操作指南 MJ0383 1 本书
4 安全指南 M0194 1
(4) 扩展单元(RCON-EXT)
编号 品 名 型 号 数量 备 注
1 RCON 扩展单元 参照型号铭牌说明、型号说明 -
附属品
2 终端接口 RCON-EXT-TR 1 终端电阻
3 初次操作指南 MJ0383 1 本书
4 安全指南 M0194 1
2. 示教工具(另售)
通过示教等方式进行位置设定、参数设定等设置操作时，需要 PC 软件等示教工具。
请准备 PC 软件等任意一种示教工具。
编号 品 名 型 号
1 PC 软件(带 USB 转换适配器+USB 电缆+外部设备通信电缆) RCM-101-USB
2 触摸屏示教器 TB-02(标准/带安全开关) TB-02/TB-02D
3 示教器 TB-03 TB-03
3. 使用说明书(DVD)中收录的本产品相关使用说明书
编号 名 称 管理编号
1 RCON 系统 使用说明书 MJ0384
2 SCON-CB/CGB/LC/LCG 控制器 使用说明书 MJ0340
3 PC 软件  RCM-101-MW/ RCM-101-USB 使用说明书 MJ0155
4 触摸屏示教器 TB-02 定位控制器适用 使用说明书 MJ0355
5 示教器 TB-03 有线连接 定位控制器适用 使用说明书 MJ0376
4. 型号铭牌说明(本设计已取得 UL/CE 认证。)
(1) 驱动单元
(2) 风扇单元
(3) 简易绝对型单元
(4)扩展单元
5. 型号说明
(1) 驱动单元
(2) 风扇单元(单独订购时)
(3) 简易绝对型单元
 (4) 扩展单元
1. 电源规格
项 目 规            格
电源输入电压范围 DC24V±10%
电源电流 详见“电源容量”
电源频率范围  －
电源容量 详见“电源容量”
冲击电流 详见“电源容量”
瞬时停电耐量 取决于 24V 电源
绝缘保护 Ⅲ级
2. 控制部规格
项 目 规            格
控制轴数 1～16 轴
数据存储装置 将位置数据、参数保存到非挥发性存储器中(写入次数无限制)
SIO 接口(T.P.接口) 通信方式：RS485，通信速度：9.6 / 19.2 / 38.4 / 57.6 / 115.2 / 230.4kbps
SIO 接口(USB 接口) 通信方式：USB，通信速度：12Mbps
PIO 接口 无
适合扩展 I/O 接口
(现场网络接口)
CC-Link、CC-Link IE、DeviceNet、EtherCAT、Ethernet/IP、PROFIBUS-DP、PROFINET IO
脉冲串规格 不可控制
刹车输出电压 DC24V±10%
可连接刹车功率 Max 11W
日历功能 保持时间：约 10 天，充电时间：约 100 小时
符合安全等级 B(借助外部电路，安全等级符合规格最多可符合 3)
驱动源切断方式 使用半导体(功率 MOSFET)切断驱动源
停止输入 B 触点输入
停止动作 伺服 OFF＋驱动源切断
使能输入 无
T.P.使能输入 有
使能动作 伺服 OFF
保护功能 过电流、温度异常、编码器断线、过载
预防、预兆保全功能 电解电容器容量过低、风扇转速过低
LED 显示 详见“故障排查”
刹车强制解除机构 驱动单元配备刹车释放开关
JOG 驱动单元配备 JOG 开关
海外认证 预定取得 CE、UL 认证
3. 环境规格
项目 规            格
使用环境 污染度 2
使用环境温度 有风扇单元：0～55°C，无风扇单元：0～40°C，简易绝对型单元：0～40°C
使用环境湿度 85%RH 以下(无结露)
工作环境 [参照安装环境一项]
保存环境温度 20～70°C
耐振动
频率 10～57Hz/振幅：0.075mm
频率 57～150Hz/加速度 9.8m/s2
XYZ 各方向 扫描时间：10 分钟 扫描次数：10 次
保护等级 IP20
环
境
标高 1000m
冷却方式 自然空冷、使用风扇单元的强制空冷
绝缘耐压 电源端子与 FG 之间 DC500V 10MΩ以上
产品确认
基本规格
警告： 关于本设备的操作，请遵照随附的使用说明书(DVD)。为确保随时可确认，请在组装本
控制器的设备旁存放使用说明书(DVD)。
如需使用说明书，请向初次操作指南或使用说明书末尾所载的最近的营业所索取。
<型号>
1A
序列号
R C O N  -  P C F  -  1
<轴数>  <系列>
1：1 轴规格
2：2 轴规格
AC ：A 驱动单元 注 P 驱动单元(大推力规格)仅限 1 轴规格